EXTRATO DE DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL

A comissão especial do Processo Seletivo Simplificado de Flores de Goiás/GO, nomeada por meio

do DECRETO Nº 1011/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a

publicação do DECRETO Nº 1025/2023 referente ao resultado final do Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2023, visando a contratação por prazo determinado para os cargos nas

Secretarias Municipais de Educação, Administração, Infraestrutura e Desenvolvimento Rural. A

íntegra do decreto encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Flores de Goiás:

“https://portal.floresdegoias.go.gov.br/”. Informações pelo número: (62) 3448-1314.

Flores de Goiás/GO, 21 de setembro de 2023

DARLENE DA SILVA DÁRIO

Presidente da CEPSS-PJ